
Mezőkövesdi Újság 2019/12            1

Megemlékezés 
a Nemzeti Összetartozás Napján

Ovis 
jótékonysági

program

VÁROSUNK LAPJA XXXI. évfolyam 12. szám | 2019. június 20.

Tradicionális 
úszóverseny

Jubileumi tanévet 
zártak 

a művészetisek

Sportágválasztó 
nap a Kavicsosnál



2            Mezőkövesdi Újság 2019/12

Három testvértelepülésünk vezetője, Máté Ágnes 
Kiskövesd, Bokor Tibor Kézdivásárhely és Nagy 

Attila Nagykövesd polgármestere vehette át a kitün-
tető díjat dr. Fekete Zoltán polgármestertől és 

Tállai András miniszterhelyettestől. 

MEGEMLÉKEZÉS A Mezőkövesd Város Díszpolgára 
kitüntető címet a magyarlakta testvértelepüléseink 
vezetői a települések összetartozásának erősítése érde-
kében végzett munkájuk, magyarságtudatuk megőrzé-
sére való törekvéseik elismeréseként vehették át június 
4-én a Közösségi Házban. – Sokat gondolkodtunk 
azon, hogyan fejezhetjük ki Matyóföldön azt, hogy mi, 
matyók is szívünkben hordozzuk nemzetünk sorsát. A 
Nemzeti Összetartozás Napján nem is tudnánk szeb-
ben kifejezni érzésünket, mint azzal, hogy a jelenleg 
még határainkon túli magyar testvértelepüléseken élő 
magyar nemzettársaink megválasztott képviselőinek 
Mezőkövesd Díszpolgára címet adományozzunk. Ezzel 
a kitüntetéssel erősítjük meg testvéri kapcsolatunkat 
és teszünk hitet összetartozásunk mellett. Trianonban 
szét akartak szakítani minket, de 99 év múlva erősebb 
a kapcsolatunk, mint bármikor is volt – mondta el dr. 
Fekete Zoltán polgármester az ünnepségen, amelynek 
sztárvendége Varga Miklós énekes, színművész volt, 
aki magával ragadó dallamokkal koronázta meg a 
megemlékezést. A Határtalanul program keretében 
városunkba érkezett Székelykeresztúri Berde Mózes 

Unitárius Gimnázium és a 
mezőkövesdi gimnázium di-
ákjai verseket szavaltak, szé-
kely és matyó táncokat adtak 
elő. Műsorukban elhangzott 
a Kormorán együttes Három 
harang című dala és az Is-
merős Arcok Nélküled című 
száma is, a MásRock zenekar 
kíséretében. 

KOSZORÚZÁS A megemlékezés nyitányaként testvér-
településeink polgármesterei és delegációjuk tagjai, 
az önkormányzat nevében dr. Fekete Zoltán polgár-
mester és Vámos Zoltán alpolgármester, valamint a 
két gimnázium diákjai, vezetői, tanárai helyezték el 
az emlékezés virágait a Wass Albert szobornál.

Testvértelepüléseink vezetőit díjazták
Idén a Nemzeti Összetartozás Napján adták át a város Díszpolgári kitüntetéseit

BOKOR TIBOR 2012-től Kézdivásárhely polgármestere, első ciklusában számos fejlesztést 
valósított meg, például szennyvíztisztító állomást hozott létre, amely a szakemberek 
szerint az egyik legmodernebb Európában. 18 nagy horderejű fejlesztési munkálatot esz-
közöltek ebben a ciklusban, egy fejlődő település alapjait tette le, és további hosszú távú 
fejlesztési céljai vannak, amelyekért a második ciklusában még keményebben dolgozik. A 
kitüntető cím átvétele után elmondta, ennél nagyobb megtiszteltetésben eddig még nem 
volt része. Kézdivásárhely és Mezőkövesd 1997 óta testvértelepülések. – A kapcsolatunk 
szerintem évről évre jobb és szorosabb, elsősorban oktatási intézmények, de több civil 
szervezet között is léteznek szakmai kapcsolatok, illetve a tűzoltók, rendőrök között is van 
kapcsolat, több barátság is kialakult a 22 év alatt, családok, városvezetők között. Annak 
ellenére, hogy több mint 700 km-re vagyunk egymástól, fontos az, hogy a kézdivásárhelyi 
és mezőkövesdi emberek is tudják, hogy a Kárpátokon túl is beszélnek magyarul és van-
nak, akik pont úgy gondolkoznak és éreznek, mint ők itt. Fontosnak tartom és remélem, 
hosszútávon megvalósítható, hogy a kultúra, a sport és a civil szférában meglévő kapcso-
latok mellett a gazdasági kapcsolatokat is erősíteni tudjuk – foglalta össze a kitüntetett.

MÁTÉ ÁGNES 1990 óta Kiskövesd polgármestere, azóta számtalan sikeres pályá-
zatot nyújtott be, a település állandó fejlődése kitartó munkájának eredménye. 
Kiskövesd nemcsak gazdasági szempontból aktív, hanem kulturális élete is gazdag, 
2000-ben például itt nyílt meg a Bodrogköz első tájháza. Máté Ágnes elmondta, 
óriási öröm, ugyanakkor felelősséget is jelent számára, hogy megkapta a címet, 
büszkén mesélt a Kiskövesd és városunk között 2004 óta fennálló kapcsolatról. 
– Azóta folyamatosan minden évben látogatjuk egymást, sportban, kultúrában 
együttműködünk, nagyon sokat tanulunk Mezőkövesdtől és próbáljuk közösen a 
magyarságunkat megtartani. Én úgy érzem, hogy minden évben szorosabbra fűz-
zük, próbálunk valamilyen színt tenni a kapcsolatunkba. Kiskövesden a falunapi 
rendezvényünket konferenciával kezdjük, hol a testvértelepülések jegyében, hol a 
magyar korona jegyében, így megtiszteljük az anyaországban lévő embereket is és 
rámutatunk a fiataljainknak arra, hogy nagyon fontos a magyarságunkat megtarta-
ni, ezt tartjuk szem előtt – összegezte Máté Ágnes.

NAGY ATTILA Nagy büszkeség és egyben felelősséget jelent a cím Nagy Attila, 
Nagykövesd polgármestere számára is, aki 2002 óta áll a település élén. Ez idő alatt 
számos fejlesztést valósított meg, nagyrészt önerőből, az ő nevéhez fűzhető például az 
utak aszfaltozása, a parkok, autóbuszmegállók rendbetétele, a Fischer-kastély tetőzete 
és a Szent Anna-szobor restaurálása. Nagy Attila kinevezését követően két évvel kötöt-
ték meg városunkkal a testvértelepülési megállapodást. – Sok kulturális rendezvényen 
veszünk részt, Mezőkövesd táncosai, művészei már felléptek nagykövesdi falunapokon, 
mi is igyekszünk lehetőségekhez mérten ide elhozni Bodrogköz kulturális életét. Re-
mélem, hogy a most nyíló határon átnyúló pályázati lehetőségek utat nyitnak ahhoz is, 
hogy akár projekteket is be tudjunk adni közösen, legyen szó járda, közút, vagy szenny-
vízhálózati fejlesztésről. Az iskolák között is együttműködésre van lehetőség, nagyon 
hálásak vagyunk azért is, hogy Mezőkövesd polgármestere és önkormányzata felaján-
lotta, hogy alapiskolánk diákjait elhozhatjuk három napra Mezőkövesdre nyaralni, ami 
nekik egy nagy élmény – foglalta össze a polgármester. 

Varga Miklós

Dr. Fekete Zoltán, Bokor Tibor, Máté Ágnes, Nagy Attila és Tállai András

„Percre se 
feledd, hogy 

testvéred
minden 
magyar, 
bárhol is 

éljen.”
(Wass Albert)

Dori Anett
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Kilenc településről mint-
egy 500-600 gyermek 

látogatott el a június 7-én 
tartott Sportágválasztó 

programra.

Melyik a te 
sportod?

A Kavicsos-tó és Szabadidőpark-
ban rendezett sportnapon mint-
egy 20 sportágat, köztük például 
a labdarúgást, kosárlabdát, 
sakkot, ökölvívást, asztaliteniszt, 

MMA-t és a kajak-kenut ismerhették meg az 
óvodás és általános iskolás fiatalok. 

A sportnapot Tállai András miniszter-
helyettes, a Mezőkövesd Zsóry SE elnöke 
nyitotta meg.

– Fontos, hogy mindenki űzzön valamilyen 
sportot, legyen az egyéni, vagy csapatsportág. 
Ez több szempontból is fontos, egyrészt na-

gyon jó hatással van az egészségünkre, hiszen 
az egészségügyi állapotunkat jelentősen javítja. 
Ezen túlmenően a csapatsportágban történő 
szereplés a közösséghez való alkalmazkodást 
is elősegíti – mondta Tállai András, aki hozzá-
tette, reméli, hogy a későbbiekben sikerül újra 
megszervezni a sportágválasztó rendezvényt, a 
Mezőkövesd Zsóry SE és a Mezőkövesd Zsóry 

FC egyaránt támogatni fogja a városunkban és a 
térségben élő fiatalokat.

BEMUTATÓK A programot sportbemutatók 
színesítették, a rendezvényen jelen volt például 
Isaszegi Róbert olimpiai bronzérmes, profi-
ként kisvilágbajnoki címig jutó ökölvívó is.

– Nagyon fontos az utánpótlás-nevelés minden 
településen, hiszen egy sportoló egészségi 

állapota jobb az átlagnál, ráadásul megfelelő 
felkészüléssel, illetve szorgalommal a sportban 

is kiemelkedően lehet teljesíteni – emelte ki 
Isaszegi Róbert.

A Sky Dance SE akrobatikus rock 
and roll, valamint a Twister Mazso-
rett Csoport fellépése mellett, Jay és 
csapata Street Workout, a Mezőcsáti 
Harcosok Klubja MMA, Zumba Peti 
pedig zumbabemutatót tartott. A 
rendezvényen a Mezőkövesd Zsóry 
FC U17-es csapatának több játékosa 
is bemutatkozott Balogh Zoltán 
vezetőedző irányításával, majd ezt 
követően egymás közötti játékkal 
folytatták a programot.

EGÉSZSÉG Zárásként Dér Heni lé-
pett színpadra, aki mintegy félórás 
koncerttel szórakoztatta a közön-
séget. Az előadóművész életében 
szintén fontos szerepet tölt be a 
testmozgás.

– Nekem lételemem a mozgás és a 
sport. Nagyon fontos, mert pre-

ventív szerepe van az egészségünk 
megőrzésében, meghosszabbítja 

az életünket. Esztétikailag szintén 
sokat segít a testmozgás, továbbá 
kiváló stresszoldó, nagyon szere-

tem – hangsúlyozta Dér Heni.

A sportbörzét a Mezőkövesd 
Zsóry SE EFOP-os pályázat kere-
tében szervezte meg. A következő 
sportágválasztó programot a ter-
vek szerint szeptemberben fogják 
megrendezni városunkban.

Bódi Krisztián

A kosárlabda is népszerű volt a diákok körében Dér Heni is a sport szerelmese

Testvértelepüléseink vezetőit díjazták
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AKTUÁLIS

Az ülésen tárgyalt napirendi pontok 
előtt esküt tett és átvette megbízólevelét 
az a hét pedagógus, akiket a testület 
korábban választott meg a fiatalkorúak 
büntetőügyeiben eljáró bíróság pedagó-
gus ülnökeivé, név szerint: Gallik Gáborné, 
Korpás Istvánné, Juhászné Bodnár Mária, 
Simonyiné Versegi Zsuzsanna, Lakatosné 
Csombor Csilla Zsuzsanna, Papné Páz-
mándi Borbála és Kubinyi Józsefné. 

TÁJÉKOZTATÓ Dr. Fekete Zoltán polgár-
mester összefoglalta az elmúlt időszak 
eseményeit, valamint beszámolt a 
városunkban folyó beruházásokról. A 
Zsóry liget projekt keretében a teljes 
közműhálózat elkészült, megtörtént a 
3-as számú főút alatt a nagyszelvényű 
csapadékcsatorna átvezetése, jelenleg 
az Ostoros-patakba vezető, út menti 
árok burkolása folyik. A parkoló és az 
azt kiszolgáló út építése megkezdődött, 
a szegélyek már elkészültek. A Közös-
ségi Ház fejlesztése című pályázat ke-
retében a folyosó vizes helyiségeinek 
és a kis tanácsterem felújítási munkái 
a befejezéséhez közelednek. Az emeleti 
táncteremben folyamatban vannak 
az álmennyezet-készítési munkák, 
ezt követően a parketta-felújítási és 
-festési munkák következnek, valamint 
a meglévő tűzjelző rendszer nagy 
tanácstermet érintő részének bővítése 
is megvalósult. A Városi Könyvtár 
részbeni belső átalakítási munkái 
befejeződtek, ezt követően a kivitelező 
megkezdte a gyermekkönyvtári rész vi-
zes helyiségeinek felújítását. Az ovi-foci 
programban nyertes pályázat kereté-
ben megkezdődött az Egri úti és László 
Károly úti tagóvodákban a műfüves 
ovi-foci pályák kiépítése. A Lövői úton 
az új üzemcsarnok biztonságos meg-
közelítésének segítésére közvilágítási 
hálózatot bővítettek mintegy 200 méter 
hosszan, 15 db LED-es napelemes 
közvilágítási oszlop felállításával. 

RENDŐRI MUNKA A Mezőkövesdi Rendőr-
kapitányság elmúlt évi vezetői beszámo-
lójából kiderült, hogy Mezőkövesden évről 
évre kevesebb bűncselekmény történik, 
2018-ban a regisztrált bűncselekmények 
száma 2017-hez képest 339-ről 334 esetre 
csökkent. A közterületen elkövetett re-
gisztrált bűncselekmények száma 123 volt. 
2018-ban a nyomozati eredményesség 
nem változott 2017-hez képest, mivel ismét 
62%-os volt. A rendőrkapitánysághoz 
tartozó közutakon 2018-ban összesen 
40 személysérüléses közúti közlekedési 
baleset történt, ami 11,8%-kal kevesebb, 
mint a megelőző évben (45). Mezőkövesd 
közigazgatási területéhez tartozó utakon 
pedig tavaly összesen 23, ami 23,3%-kal 
kevesebb, mint a megelőző évben (30), 
de sem a járásban, sem a városban nem 
történt halálos baleset. Szerencsi Árpád, a 
Mezőkövesdi Rendőrkapitányság vezetője 
az ülésen elmondta, örömteli, hogy a 2017-
ben elért eredményeket sikerült megtar-
tani, a polgárőrséggel, az ügyészség és az 
önkormányzat támogatásával ismét pozitív 
eredményeket produkált a kapitányság: 
a házalókat szinte teljesen kiszorították, a 
trükkös tolvajok pedig teljesen eltűntek a 
területről. Kifejtette, a tapasztalatok alapján 
azonban nagyobb figyelmet kell fordítani a 
közterületekre, az ott elkövetett rongálá-
sokra és a csendháborításokra, amelyek 
számszerű növekedést mutattak az elmúlt 
évben. Az ülésen felvetődő problémák – fő-
leg a város központjában, a főtér környékén 
a „szipusok”, a belváros bizonyos részeinél 
a szeszesital-fogyasztók jelenléte, a járdán, 
illetve zöldterületeken való parkolás, 
„gyorsulási versenyek” rendezése az 
egyenes útszakaszokon – megoldására a 
rendőrség közreműködését, a közterü-
letekre való nagyobb odafigyelést kérték 
a képviselők, valamint dr. Fekete Zoltán 
polgármester, aki egy javaslatot is tett: a 
következő három hónapban a rendőrkapi-
tányság munkatársai tegyenek kísérletet 
a fent említett problémák megoldására, 

majd a soron következő, augusztusi 
testületi ülésen tárgyalják meg a helyzetet: 
sikerült-e előrelépést tenni a főtér és annak 
környékén az embereket zavaró problémák 
ügyében. Dr. Mecser Tamás megyei bűn-
ügyi rendőrfőkapitány-helyettes javasolta, 
hogy a felmerülő problémákat közösen 
oldják meg, az együttéléssel kapcsolatos 
szabálysértések megoldásában a rendőrök 
közösen lépjenek fel a képviselőkkel, együtt 
menjenek ki a problémás helyszínekre. 
Dr. Egerszegi Gábor, a Mezőkövesdi 
Járási Ügyészség vezető ügyésze arról 
beszélt, tavaly komoly változások voltak, a 
rendőrségi állománynak és az ügyész-
ségnek is át kellett térnie az elektronikus 
ügyintézésre, illetve 2018. július 1-jével új 
büntetőeljárási kódex is hatályba lépett. A 
rendőrségi állományt komoly kihívások 
elé állította a változás, ám sikerült áthidalni 
ezeket a problémákat és szép eredménye-
ket elérni. A regisztrált bűncselekmények 
száma 10%-kal, a vádemeléssel érintett 
ügyek száma 20%-kal csökkent, sikerült 
előrelépni a pszichoaktívanyag- és kábí-
tószer-terjesztőkkel szemben, számtalan 
ügyben született jogerős bírósági döntés, 
gyors ügyészségi vádemelést követően. 
A testület a beszámolót elfogadta és 
megköszönte a kapitányság valamennyi 
dolgozójának munkáját.

BESZÁMOLÓK A Mezőkövesdi Polgárőrség 
Egyesület tevékenységéről szóló tájékoztatót 
is elfogadta a testület, valamint a képviselők 
megköszönték a polgárőrök önként végzett 
munkáját, amely nélkülözhetetlen a külön-
böző városi rendezvények lebonyolításánál. 
Köteles János, az egyesület elnöke az ülésen 
elmondta, jelenlegi létszámuk 28 fő, az 
egyesületben 3 lovas polgárőr is szolgál, 
akik gépkocsival is teljesítenek szolgálatot, 
továbbá 3 diák önkéntes munkában vesz 
részt. A Földes Ferenc Gimnáziummal 
együttműködési megállapodást kötöttek, így 

1 fő vesz részt szolgálatban az egyesületen 
belül a lovas polgárőröknél. A tagok tavaly 
különböző rendezvényeken, szolgálatokban 
526 alkalommal 2104 órában álltak helyt. Az 
ülésen a Mezőkövesdi VG Nonprofit Zrt. és 
a Mezőkövesdi Média Nonprofit Kft. 2018. évi 
tevékenységéről szóló szakmai és pénzügyi 
beszámolót, valamint ez évi terveiket is 
elfogadták a városatyák. 

DÖNTÉSEK A képviselők pályázat benyújtá-
sáról döntöttek az Eötvös és Juharfa utcák 
egy-egy szakaszának felújítására az Ön-
kormányzati feladatellátást szolgáló fejlesz-
tések támogatására kiírt pályázat keretén 
belül. A projektben az Eötvös utca Mátyás 
király út felőli 172 méteres szakaszának 
aszfaltos és a mellette található 135 méte-
res járdaszakasz díszburkolatú felújítását 
kívánják elvégezni. A megvalósítás tervezett 
bekerülési költsége bruttó 41.781.882 Ft, 
melyből az Önkormányzat 35% önerőt 
biztosít. A városatyák 22-ben határozták 
meg a Mezőkövesdi Óvoda és Bölcsőde 
óvodáiban a 2019/2020 nevelési évben 
indítható csoportok számát. A testület 2 
millió forinttal támogatja Érdi Mária olimpiai 
felkészülését, az összeget speciális erőfej-
lesztő gépek beszerzésére, terembérleti és 
erőnléti edzői díj finanszírozására fordíthatja 
a sportoló klubja, kizárólag a vitorlázóval 
kapcsolatban. A testület módosította 
továbbá az önkormányzat 2018. és 2019. 
évi költségvetéséről szóló önkormányzati 
rendeletet, valamint elfogadta az önkor-
mányzat 2018. évi zárszámadásáról szóló 
rendeletet, az utolsó napirendi pontban 
pedig önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
hasznosításáról határoztak. 

A képviselő-testület döntött a Mátyás 
király út-Széchenyi út-Ady Endre úti körfor-
galmi csomópont és a dél-nyugati városrész 
csapadékvíz-rendezési munkáit elvégző 
vállalkozásokról, a szerződések hamarosan 
aláírásra kerülnek.

Beszámolók a májusi 
testületi ülésen 

A rendőrkapitányság vezetői beszámolóját és a város tavalyi köz-
rend-közbiztonsági helyzetéről szóló értékelést, a VG NZrt., valamint 

a Mezőkövesdi Média NKft. 2018. évi tevékenységéről szóló 
szakmai és pénzügyi beszámolót, valamint ez évi terveit, továbbá a 
Mezőkövesdi Polgárőrség Egyesület tevékenységéről szóló tájékoz-

tatót is elfogadták a városatyák május 29-ei ülésükön. A Zsóry liget projekt keretében az Ostoros-patakba vezető, 
út menti árok burkolása folyik, 

illetve a parkoló és az azt kiszolgáló út építése is elindult 

Dori Anett
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VÁROSHÁZA

A Hősök Napján azokra emlékezünk, akik történelmünk 
során a legdrágábbat, életüket áldozták a haza védelmében 
– hangzott el dr. Fekete Zoltán, városunk polgármesterének 
beszédében a Magyar Hősök Emlékünnepe alkalmából 
rendezett ceremónián. A városvezető elmondta, történelmünk 
bővelkedik dicső és gyászos eseményekben, évszázadok viha-
raiban hazafiak tízezrei áldozták életüket hazánkért. 

– A hősök országa vagyunk. Tanítani kell ezt minden ma-
gyar fiatalnak határainkon belül és határainkon túl is. Soha 
nem felejthetjük el azt a rengeteg vért és áldozatot, amelyet 
elődeink adtak értünk és a jövő nemzedékéért. Napjainkban 
is hősöket követel a haza, újra szól a harci kürt és lobog a 
hadi zászló. Meg kell védenünk újra keresztény hitünket, 
családaink biztonságát, évezredes múltunkat. Itt az idő, hogy 
mindannyian hősök legyünk – mondta el dr. Fekete Zoltán. 

Barczi János május 25-én töltötte be az irigylésre méltó 
életkort, e jeles alkalomból köszöntötte otthonában váro-
sunk polgármestere. Az ünnepelt Mezőkövesden született 
és itt él azóta is, itt járt általános iskolába, majd szabónak 
tanult, három évig katona is volt. A Szabó KTSZ-ben 
helyezkedett el, ahol végigjárta a ranglétrát, először kézi 
munkás volt, majd csoportvezető és vezetőségi tag, végül 
innen ment nyugdíjba 1989-ben. János bácsinak egy fia 
és egy lánya született, valamint egy unokának és már egy 
dédunokának is büszke nagy- és dédpapája. Fiával él mező-
kövesdi otthonában, 90 éves kora ellenére jó egészségügyi 
állapotnak örvend, a kertészkedés volt a hobbija, szőlő-
jükbe még 89 éves korában is kijárt dolgozni, virágait mai 
napig odaadással gondozza. János bácsi sokszor szurkol 
még ma is a helyi focimeccseken és a tévében is megnézi az 
összecsapásokat. 90. születésnapja alkalmából dr. Fekete 
Zoltán polgármester Orbán Viktor miniszterelnök és a vá-
ros nevében oklevelet adott át, valamint egy csokor virággal 
és tortával köszöntötte őt május 30-án.

Méltó megemlékezés
Gyertyagyújtással, koszorúzással és ünnepi 

műsorral tisztelegtek a világháborús hősök emléke 
előtt június 2-án az esti szentmise után. 

Különleges születésnap 

ÜNNEPSÉG Az I. és II. világháború elesettjeinek és áldozatainak 
emlékére állított emlékműnél megtartott eseményen dr. Török 
László érseki tanácsos, a Jézus Szíve Egyházközség plébánosa 
elmondta, hőseink mindent odaadtak az országért, áldozatuk 
növeli bennünk is a reményt, hogy harcaink nem hiábavalók. 
Gordos Attila lelkipásztor, az Egervölgyi református Egyházmegye 
esperese kifejtette, az áldozathozatal önmagában még nem hősi-
esség, akkor válik azzá, ha az ember személyes haszon nélkül egy 
magasabb eszméért hoz áldozatot, és akikre ezen a napon emlé-
kezünk, ilyen emberek, hősök, hiszen az életüket adták értünk. Az 
ünnepi műsorban a MASZK társulatának tagjai, Pázmándi-Guba 
Viktória dallal, Kis Marcell pedig verssel tette még meghatóbbá 
az eseményt, amelyen a Jézus Szíve templom vegyeskara Török 
László karnagy vezetésével több alkalommal is énekelt. A ceremó-
nia végén Mezőkövesd Város Önkormányzata nevében koszorút 
helyeztek el az emlékműnél, valamint a megjelentek is gyertyát 
gyújtottak, miközben az Il Silenzio című zeneművet hallhattuk 
Mozer Attila művésztanár előadásában. 

90. születésnapja alkalmából köszöntötte a mezőkövesdi 
Barczi Jánost dr. Fekete Zoltán polgármester.

A hősökről, a harcokról és a reményről is 
beszélt dr. Török László plébános 

GYEREKPÁLYA | Pár héten belül elkészül két újabb műfüves focipálya városunkban az Ovi-foci 
program 2. ütemében. Az Egri úti Tagóvodában és a László Károly úti Székhelyóvodában is már 
áll a szerkezet, időjárás függvényében folytatódnak a munkák a műfű lerakásával és a háló 
felszerelésével. A fejlesztéssel minden mezőkövesdi oviban megvalósul a program az önkormányzat 
nyertes pályázatának köszönhetően. Az OVI-FOCI Közhasznú Alapítvány által szervezett program 2. 
ütemében továbbá június 5-én árnyékoló hálókat is felszereltek a két meglévő pályára.

D. A.

D. AnettMÚ



6            Mezőkövesdi Újság 2019/12

MOZAIK

A versenyen összesen 17 kategóriában hirdettek győztest. 
Kiss Mátyás a címvédő, sokszoros világbajnok, Wolfgang 
Schneider mögött a 2. helyet szerezte meg, de értékét 
tekintve a német versenyzővel azonos szinten végzett.

– Természetesen nem számítottam ilyen szép ered-
ményre, hiszen tudni kell az embernek, hogy hol vannak 
a határai. Elsősorban nem a helyezés miatt mentem ki 
a versenyre, hanem inkább kíváncsiságból. A matyó 
ruhának nagy sikere volt, minden kövesdi tudja, amikor a 
matyó ember széttárja a karját, a lobogós ujjú gyönyörűen 
mutat. Egy mosoly után odajöttek hozzám és megöleltek 
ismeretlenek is, ez fantasztikus érzés volt; óriási ereje van 
a matyó ruhának – emelte ki Kiss Mátyás.

Az eredmény azért is különösen értékes, mert a 
világbajnokságot mindössze kétévente rendezik meg, 
Európa pedig csak minden negyedik évben ad otthont 
az eseménynek. 

HAGYOMÁNYOK A vice-világbajnok elmondta, nagy 
öröm számára, hogy hozzájárulhatott a magyarság 
jobb megismeréséhez, a bajuszviselés újraéledéséhez, 
a hagyományok megőrzéséhez.

– Nagyon fontos, hogy a magyarság viselje és képvisel-
je saját értékeit, mert ezek egyedülállóak, nyugaton nin-
csenek meg. A terveink között szerepel, hogy szeretnénk 
nemzeti értékké nyilvánítani a bajuszt – hangsúlyozta 
Kiss Mátyás, aki tervezi, hogy részt vesz a két év múlva 
esedékes új-zélandi világbajnokságon is.

BAJUSZ TÖRTÉNETE Kiss Mátyás elmondta, hogy van-
nak olyan Krisztus előtti kb. IV-V. századból származó 
ábrázolások, alkotások, amelyeken látható, hogy a hun 
lovasok bajuszt viseltek.

– Az 1840-es években minden férfi hordott bajuszt, sőt, 
törvény volt arra, hogy a katonáknak bajuszt kell viselniük. 
A magyar nyelv sajátossága, hogy a bajusznak többszázféle 
megnevezése van, amit a Magyar Bajusz Társaság tagjaival 
együtt igyekszünk összegyűjteni. Később szeretnénk ebből 
egy kiadványt készíteni, ami a bajusz tulajdonságait is részle-
tesen taglalja – emelte ki Kiss Mátyás.

A bajusz és a matyó 
ruha ereje

Verőfényes napsütéses időjárás 
és felhőtlen vidámság jellemez-
te a délutáni programot, amit 
Vadásziné Boros Katalin, a 
Mezőkövesdi Óvoda és Bölcső-
de intézményvezetője, valamint 
Lázár Endréné, a Dohány úti 
Tagóvoda vezetője nyitott meg 
az intézményben. A június 6-ai 
rendezvényen először Kaló An-
csa vezetésével zumbázhattak 
a gyerekek, amit az óvónénik 
látványos hullámtánca követett. 
Nagy sikert aratott Szajlai 
Szabolcs bűvész műsora, a 
produkció végén nyuszikat is 

simogathattak a kicsik. Sok 
gyermek vett részt Nyikilindi 
vidám zenés-táncos műsorában 
is, míg a színpadon táncházat 
tartottak. A változatos progra-
mot a mezőkövesdi tűzoltók 
autóbemutatója tette teljessé, a 
tűzoltóautót sok apróság pró-
bálta ki a délután folyamán. 

Ezen felül például Disney-fi-
gurákkal való fényképezkedés, 
kézműves foglalkozások, 
arcfestés, csillámtetoválás, 
lufihajtogatás, célba dobás 
és horgászat is szerepelt a 
programban.

Bűvész- és tűzoltóautó-bemutatóval, Nyikilindi zenés 
műsorával, valamint táncházzal is várták a gyere-
keket és szüleiket a „HA-JÓ a kedvünk!” elnevezésű 
jótékonysági napon a Dohány úti Tagóvodában.

Jótékonysági nap

SZAKMABEMUTATÓ | A CNC gépkezelő munkakörrel és a vállalati munkakörülményekkel ismer-
kedhettek meg az álláskeresők a LEAX Hungary Zrt.-ben május 30-án szervezett szakmabemu-
tató rendezvényen. Az eseményen Benyus Mihály, a cég műszaki tanácsadója egyebek mellett 
a cég történetét, működését és a CNC tanfolyamokat mutatta be a résztvevőknek, majd Benyus 
Mihály vezetésével gyárlátogatáson vettek részt az álláskeresők, akik személyesen is megnézhet-
ték a munkavégzés folyamatait, valamint a vállalat által készített termékeket. A szakmabemutatót a 
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Paktum paktumirodája szervezte a „Foglalkoztatási és gazdaság-
fejlesztési együttműködés Borsod-Abaúj-Zemplén megyében” című TOP-os projekt keretében.

GYERMEKKÖNYV | Berg Judittal, a Rumini és 
Maszat-sorozat szerzőjével találkozhattak 
június 4-én a gyerekek és felnőttek a Városi 
Könyvtárban. Mint megtudtuk, az írónő számára 
gyermekei jelentik az ihletet, az első meséket is 
legnagyobb lányának, Lillának ötölte ki. Első kö-
tete, a Hisztimesék 2005-ben jelent meg, azóta 
további 51-et publikált. Ezek közül kedvence az 
Alma és annak folytatása, a Drifter, valamint Az 
őrzők című kamaszoknak szóló krimi. 

Ahogy arról lapunk előző 
számában beszámol-

tunk, rangos elismerést 
kapott Kiss Mátyás az 

Antwerpenben rendezett 
Szakáll- és Bajusz Világ-

bajnokságon. A matyó 
viseletben szereplő me-
zőkövesdi fafaragó népi 

iparművész Természetes 
bajusz kategóriában 

Vice-világbajnok lett.

Bódi Krisztián

B. Krisztián

Szülők és gyermekek egyaránt jól érezték magukat az ovis programon

Berg Judit írónő D. A.
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AKTUÁLIS

Bárdos Lajos Tagiskola
Mezei futóverseny (megyei)
1. helyezett csapat: Elek Lídia, Tompa Gréta, 
Guba Kata, Kriston Blanka, Sasvári Gréta 
(4. a). Felkészítő tanár: Jóga András
Kis nyelvész tanulmányi verseny (megyei)
10. helyezett: Farkas Balázs (2. b). Felkészítő 
tanár: Farkasné Komáromi Katalin
Atlétika verseny, csapat (megyei)
2. helyezett csapat: Sasvári Gréta, Elek Lídia, 
Tompa Gréta, Dudás Adél (4. a). Felkészítő 
tanár: Fügedi Csaba
Atlétika verseny, egyéni (megyei)
1. helyezett: Elek Lídia (4. a). Felkészítő ta-
nár: Fügedi Csaba
Zrínyi Ilona Matematika verseny (megyei)
16. helyezett: Lanszki Márton (4. a). Felkészí-
tő tanár: Miklósiné Nyitrai Éva
Neked ajánlom irodalmi verseny (körzeti)
1. helyezett: Kaló Petra (4. a), 2. helyezett: 
Mikulás Lili (4. a). Felkészítő tanár: Gálné 
Bódi Tünde

Mező Ferenc Tagiskola
Diákolimpia duatlon, megyei és országos for-
duló, III. korcsoport
1. helyezett csapat: Vincze Péter, Safranka 
Zalán, Halmai Zsombor (6.b), Juhász Marcell 
(6. a). Felkészítő tanár: Vinczéné Pázmándi 
Erika, Zubai Szabolcsné
Diákolimpia duatlon, megyei forduló, III. kor-
csoport, egyéni
2. helyezett: Vincze Péter (6. b), 3. helyezett: 
Safranka Zalán (6. b), 4. helyezett: Halmai 
Zsombor (6. b), 6. helyezett: Juhász Marcell 
(6. a) Felkészítő tanár: Vinczéné Pázmándi 
Erika, Zubai Szabolcsné
Diákolimpia duatlon, országos forduló, 
III. korcsoport, egyéni 
7. helyezett: Vincze Péter (6. b), 13. helye-
zett: Safranka Zalán (6. b), 14. helyezett: 
Halmai Zsombor (6. b). Felkészítő tanár: 
Vinczéné Pázmándi Erika, Zubai Szabolcsné
Diákolimpia duatlon, megyei forduló, IV. korcsoport
1. helyezett csapat: Bodnár Attila (8. a), 
Alakszai Bálint (8. a), Czufor Mihály (7. a), 
Szabó Patrik (7. a). Felkészítő tanár: Vinczéné 
Pázmándi Erika, Zubai Szabolcsné
Diákolimpia duatlon, országos forduló, IV. korcsoport
2. helyezett csapat: Bodnár Attila (8. a), 
Alakszai Bálint (8. a), Czufor Mihály (7. a), 
Szabó Patrik (7. a). Felkészítő tanár: Vinczéné 
Pázmándi Erika, Zubai Szabolcsné

Diákolimpia duatlon, megyei forduló, IV. kor-
csoport, egyéni
3. helyezett: Bodnár Attila (8. a), 5. helye-
zett: Alakszai Bálint (8. a), 7. helyezett: Sza-
bó Patrik (7. a), 12. helyezett: Czufor Mihály 
(7. a). Felkészítő tanár: Vinczéné Pázmándi 
Erika, Zubai Szabolcsné
Diákolimpia duatlon, országos forduló, 
IV. korcsoport, egyéni
5. helyezett: Bodnár Attila (8. a), 15. he-
lyezett: Alakszai Bálint (8. a), 27. helyezett: 
Szabó Patrik (7. a). Felkészítő tanár: Vinczéné 
Pázmándi Erika, Zubai Szabolcsné
Diákolimpia futsal (megyei) 
2. helyezett csapat: Bodnár Attila, Bara-
bás Kende, Alakszai Bálint, Camara Zsolt, 
Czompó Roland (8. a), Csikó Zoltán (7. b). 
Felkészítő tanár: Kubinyi József
Diákolimpia kézilabda elődöntő, megyei for-
duló, III. korcsoport
1. helyezett csapat: Fügedi Zalán, Halmai 
Zsombor, Márton Milán, Orosz Dominik, 
Safranka Zalán, Tóth Botond, Vincze Péter 
(6. b), Turtóczki Zsolt (5. a), Tanyi Zsolt (5. b), 
Marczis László (7. a). Felkészítő tanár: Zubai 
Szabolcsné
Diákolimpia kézilabda elődöntő, országos for-
duló, III. korcsoport
2. helyezett csapat: Fügedi Zalán, Halmai Zsom-
bor, Márton Milán, Orosz Dominik, Safranka 
Zalán, Tóth Botond, Vincze Péter (6. b), Turtóczki 
Zsolt (5. a), Tanyi Zsolt (5. b), Marczis László (7. a). 
Felkészítő tanár: Zubai Szabolcsné
Diákolimpia atlétika, megyei forduló, 
III. korcsoport
1. helyezett csapat: Orosz Dominik, Halmai 
Zsombor, Vincze Péter, Csikó Martin (6. b). 
Felkészítő tanár: Zubai Szabolcsné
Diákolimpia atlétika, országos forduló, 
III. korcsoport
8. helyezett csapat: Orosz Dominik, Halmai 
Zsombor, Vincze Péter, Csikó Martin (6. b). 
Felkészítő tanár: Zubai Szabolcsné
Diákolimpia atlétika, megyei forduló, 
III. korcsoport, egyéni összetett
5. helyezett: Halmai Zsombor (6. b). Felkészí-
tő tanár: Zubai Szabolcsné
Diákolimpia atlétika, megyei forduló, 
III. korcsoport, egyéni
60 m-es síkfutásban 5. helyezett: Csikó Martin (6. 
b), távolugrásban 3. helyezett: Orosz Dominik (6. 
b), kislabdahajításban 7. helyezett: Vincze Péter 
(6. b). Felkészítő tanár: Zubai Szabolcsné

Diákolimpia atlétika, megyei forduló, 
IV. korcsoport, egyéni
300 m síkfutásban 5. helyezett, távolugrás-
ban 4. helyezett: Marczis Rebeka (8. a), 
1500 m síkfutásban 5. helyezett: Bodnár At-
tila (8. a). Felkészítő tanár: Zubai Szabolcsné

Szent Imre Tagiskola
Országos történelemverseny, megyei forduló
6. helyezett: Murányi Dániel (7. a). Felkészítő 
tanár: Fridélné Kiss Tünde
Szép Magyar Beszéd (megyei)
4. helyezett: Nyeste Dóra (6. a) Felkészítő ta-
nár: Kristonné Tóth Mária, Varga Judit (7. a). 
Felkészítő tanár: Kispál Pálné
Nyelvi játékok (megyei)
3. helyezett csapat: Nyeste Dóra, Ulrich Réka, 
Kiss Anna, Valkó Viola (6.a). Felkészítő tanár: 
Kristonné Tóth Mária
Curie Matematika Emlékverseny (megyei)
3. helyezett: Kiss Anna (6. a), 4. helyezett: Gye-
nes Luca (7. a), 5. helyezett: Csattos Blanka (7. 
a), 8. helyezett: Pázmándi Emma (6. a), 10. he-
lyezett: Ulrich Réka, Tóth Boglárka (6. a). Felké-
szítő tanár: Pázmándi Józsefné, Gaál Miklósné 
Zrínyi Ilona Matematika verseny (megyei)
26. helyezett: Vizi Zalán (7. a). Felkészítő tanár: 
Gaál Miklósné
Megyei úszóverseny 
6. helyezett: Takács Laura (5. b), 7. helyezett: 
Kovács Nóra (5. a) 
Megyei mezei futóverseny
15. helyezett: Kovács Nóra (5. a). Felkészítő 
tanár: Földes József
Simonyi Zsigmond Helyesírási verseny, megyei forduló
1. helyezett: Nyeste Dóra (6. a) Felkészítő 
tanár: Kristonné Tóth Mária
Simonyi Zsigmond Helyesírási verseny, 
országos forduló
28. helyezett: Nyeste Dóra (6. a). Felkészítő 
tanár: Kristonné Tóth Mária
Zrínyi Matematika verseny (megyei) 
9. helyezett: Sebők-Darmos Nimród (4. a). 
Felkészítő tanár: Komárominé 
Vajdovics Elvira
Madarak és Fák napja Dél-Borsod csapatverseny
4. helyezett csapat: Kriston Kristóf (5. a), 
Dinyési Marcell (5. b), Kis Anna Katerina (6. 
b). Felkészítő tanár: Szilágyiné Strényer Éva, 
Tóthné Takács Magdolna
Megyei mezei futóverseny
14. helyezett: Gyenes István (5. a). Felkészítő 
tanár: Klepej Roland

Atlétika verseny, körzeti és megyei forduló
1. helyezett csapat: Lukács Zsombor (7. a), Dienes 
Krisztián (6. b). Felkészítő tanár: Klepej Roland
Atlétika verseny, országos forduló
8. helyezett csapat: Lukács Zsombor (7. a), 
Dienes Krisztián (6. b). Felkészítő tanár: 
Klepej Roland
Atlétika verseny, körzeti forduló
1. helyezett csapat: Gyenes István, Kriston Kristóf, Sal-
lai Levente (5. a), Panyi Márk (5. b), Hegyi Botond, Kis 
Balázs (4. a). Felkészítő tanár: Klepej Roland
Atlétika verseny, megyei forduló
5. helyezett csapat: Gyenes István, Kriston 
Kristóf, Sallai Levente (5. a), Panyi Márk (5. 
b), Hegyi Botond, Kis Balázs (4. a). Felkészítő 
tanár: Klepej Roland
Országos úszóverseny 
1. és 2. helyezett: Ujvári Éva (7. a) 
Atlétika verseny, körzeti forduló
2. helyezett csapat: Lanszki Petra, Gáspár 
Dóra (5. a), Hatvani Jázmin (6. b), Ulrich 
Réka (6. a), Gáspár Zsanna (6.b), Varga Gréta 
(7. a). Felkészítő tanár: Földes József
Atlétika verseny, megyei forduló
8. helyezett csapat: Lanszki Petra, Gáspár 
Dóra (5. a), Hatvani Jázmin (6. b), Ulrich 
Réka (6. a), Gáspár Zsanna (6. b), Varga Gréta 
(7. a). Felkészítő tanár: Földes József
Atlétika verseny, körzeti forduló
1. helyezett: Kovács Nóra (5. a). Felkészítő 
tanár: Földes József
Atlétika verseny, megyei forduló
2. helyezett: Kovács Nóra (5. a). Felkészítő 
tanár: Földes József
Curie Környezetvédelmi verseny (körzeti)
4. helyezett csapat: Kis Anna Katerina, Oláh 
Jázmin, Lakatos Flóra (6. b). Felkészítő tanár: 
Szilágyiné Strényer Éva
Népdaléneklés verseny 
(Szent László Egyházközség), (körzeti) 
Oklevél: Varga Judit (7. a). Felkészítő tanár: Kispál Pálné
Nemzetközi ORKA KUPA szinkronúszás (országos)
1. helyezett: Gál Panna (5. a)
Hullám Kupa szinkronúszás csapat(országos)
1. helyezett: Gál Panna (5. a) 
Hullám Kupa szinkronúszás duo (országos)
3. helyezett: Gál Panna (5. a) 
Delfin kupa Monor Nemzetközi szinkronúszás 
csapat (országos)
2. Gál Panna (5. a) 
Delfin kupa Monor Nemzetközi szinkronúszás 
duo (országos)
1. helyezett: Gál Panna (5. a) 

A Mezőkövesdi Általános Iskola 
diákjainak kiemelkedő versenyeredményei 

a 2018/2019-es tanévben
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KULTÚRA

Mozerné Horga Stefánia, az Alapfokú 
Művészeti Iskola tagintézmény-vezetője 
köszöntötte a jelenlévőket a május 30-ai 
tárlatmegnyitón, majd Molnár Istvánné 
önkormányzati képviselő osztotta meg 
gondolatait a városban zajló színvonalas 
művészetoktatás fontosságáról. Egyebek 
mellett elmondta, a város büszkeségei 
a képzős gyerekek, munkáikon, illetve a 
különböző versenyeken való sikeres sze-
replésből látszik, hogy a befektetett munka 
meghozza a gyümölcsét. Tóthné Gáspár 
Mária rajztanár egyebek mellett elmondta, 
a szeptembertől kezdődő tanév lesz a 20. 
a képzőművészeti szakon, egyre több diák 
választja a képzést, idén két alapvizsgázó 
tanítványa van. A 2018/2019-es tanévben 
a gyerekek több mint 40 pályázaton 
vettek részt, amelyeknél az önkifejezés, 
fontos és értékes témák megismerése, 
illetve az alkotás öröme a leglényegesebb. 
Murányiné Klucsik Judit rajztanár elmondta, 
tanítványai közül 34-en először kapnak 
képzőművészeti bizonyítványt, két diákja 
alapvizsgát tesz, egy tanuló pedig az egri 

Eventus Művészeti Középiskolába nyert 
felvételt. Összesen 44 pályázatra, versenyre 
készítette fel diákjait a tanévben és már az 
előképzősök közül is értek el helyezéseket, 
a képzősök közül pedig szinte mindenki 
szerepelt a megméretéseken. A két tanár-
nő ismertette is az elért eredményeket. 
A megnyitót a zeneiskolás növendékek 
műsora egészítette ki, Krajnyák Barbara, 
Kohán Borbála és Kardos Zsófia hegedű, 
míg Melczer Nóra fuvolajátékával színesí-
tette a programot. 

Képzős diákok év végi 
vizsgakiállítása
Az Alapfokú Művészeti Iskola 138 képző- és iparmű-
vészeti tagozatos tanulójának több száz alkotását 
láthatjuk a zeneiskola hangversenytermében.

4 egyesület fiatal táncosai mutathatták be az év során elsajátított tudásukat a Városi Sportcsarnokban a 
június elsejei megméretésen. A helyi formációk mellett az Egerből, Szikszóról, Miskolcról, Tiszaújváros-
ból, Noszvajról, Bükkábrányból és Hevesről érkezett csoportok 23 kategóriában versengtek egymással 
a SkyDance SE által szervezett gálán. Az indulók teljesítményét háromtagú zsűri értékelte. A kövesdi 
tánccsoportok sikeresen szerepeltek, a Manócskák mirror, a No Name Team junior kisformáció C, a Sky 
Angels junior kisformáció A, a Fehér Tigrisek children nagyformáció D, a Funny Girls serdülő nagyformá-
ció C, a FanatiK pedig felnőtt kisformáció B kategóriában szerezte meg az első helyet.

Aranyérmet szereztek kategóriájukban a mezőkövesdi csoportok a 6. 
alkalommal megrendezett SkyDance Akrobatikus Rock and Roll Gálán.

Aranyérmes kövesdi táncosok

Mozerné Horga Stefánia tagintéz-
mény-vezető beszédében számve-
tést osztott meg a hallgatósággal, 
elmondta, az 1963-ban létesült isko-
lából az eltelt évtizedek alatt meg-
annyi zenei pályán továbbtanuló 
növendék került ki, többen közülük 
ma már az iskola pedagógusai, vagy 
a világ számos helyén öregbítik az 
intézmény és Mezőkövesd hírnevét 
is. Elmondta, talán a legfontosabb 
mérföldkő a komplex művészeti 
iskolává válás volt, amely 1999-ben 
a tánc, 2000-ben pedig a képző- és 
iparművészet szak bevezetésével 
jött létre, később bevezették az 
elektro-akusztikus zenét és a 
néptáncoktatást is. Telephelyekkel is 
bővült az intézmény, a mezőkövesdi 

katolikus általános iskolában, a 
mezőkeresztesi, szomolyai, bogácsi 
és szentistváni iskolákban is zajlik 
művészeti oktatás. A tagintézmény-
vezető büszkén emelte ki, hogy az 
iskola 2007-től a Kiválóra minősített 
művészetoktatási intézmény cím 
birtokosa, 2017-ben a magas szintű 
szakmai munkáért tankerületi kitün-
tetésben részesült, 2018-ban pedig 
Akkreditált Kiváló Tehetségponttá 
nyilvánították. 

ÖSSZEGZÉS A tanévzárón elhang-
zott: 11 hangszeres és egy énekes, 
valamint 4 képzős alapvizsgázójuk 
és 7 hangszeres záróvizsgázójuk 
volt. Ketten továbbtanulnak, egy 
képzős diák középiskolában 
folytatja tanulmányait, egy énekes 
növendék pedig egyetem-
re felvételezik. A június 11-ei 
ünnepségen a megyei és országos 
versenyeken szép eredményeket 
elért diákokat, záróvizsgázókat és 
továbbtanulókat díjazták, valamint 
idén is hallhattunk növendékek és 
művésztanárok előadásában fúvós, 
vonós hangszereken eljátszott 
műveket és egy énekes produkciót 
is a Közösségi Házban.

55. jubileumi tanévét zárta 
az Alapfokú Művészeti Iskola
Az ünnepségen a diákok és tanárok előadásában 
hallhattunk zenés műsort, valamint díjazták a külön-
böző versenyeken szép eredményeket elérő zenész és 
képzőművész növendékeket.

Az aranyszőrű bárány című mesét adták elő az Alapfokú Művészeti Iskola zenés 
hangszerbemutató műsorában az iskola növendékei és művésztanárai június 5-én a 
Közösségi Házban. A zenés program végén a rendezvényen megszólaló hangszereket 
kellett felismerniük a gyerekeknek. Az eseményen mezőkövesdi óvodások és általános 
iskolások vettek részt. A mesedélelőtt folyamán Tóthné Gáspár Mária művésztanár 
tanítványainak a meséhez kapcsolódó alkotásait is láthatták a résztvevők.

D. AnettMozerné Horga Stefánia

Molnár Istvánné

D. Anett

D. A.

A legkisebbek is aranyérmesek lettek
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PALETTA

SZENT LÁSZLÓ EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/313-225 
Facebook:  Mezőkövesdi Szent László Plébánia
www.szentlaszlo-mezokovesd.hu
Szentmisék:
Hétfőtől csütörtökig: 6 óra 30, 7 óra
Pénteken és szombaton: 6 óra 30, 7 óra, 19 óra 
Vasárnap: 7, 9, 11 és 19 óra
Minden második vasárnap 15 óra 30: 
„Simogató kéz”– sérült, fogyatékos gyerme-
kek foglalkozása
Minden első pénteken 11 óra: szentmise 
a Mátyás király úti Idősek Otthonában
Minden első pénteken 10 óra: szentmise 
a Bogácsi úti Idősek Otthonában
A Szent Család énekkar (ifjúsági) 
minden pénteken 18–20 óráig próbát tart 
a Szent László Plébánián. Minden hónap 
utolsó vasárnapján liturgikus szolgálat 
a Szent László templomban, a 9 órás 
szentmisén.
Minden szerdán 18 órától bibliaóra
Minden pénteken 18 órától ifjúsági hittan
Szent László Kórus: szombatonként és/
vagy vasárnap kóruspróba 
Minden hónap második vasárnapján és 
ünnepek alkalmával: liturgikus szolgálat
Információ és elérhetőség: www.
facebook.com/kamarakorus.szentlaszlo

REFORMÁTUS EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/339-018
Vasárnaponként 11 órától: istentisztelet, 
ugyanekkor gyermek-istentisztelet
Minden hónap második és negyedik 
péntek 17 órától: ifjúsági óra a parókián
Minden hónap első és harmadik 
szerdáján 17 órakor istentisztelet 
a reumakórházban
További információk: www.mezokovesd.ref.hu

JÉZUS SZÍVE EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/500-501
Szentmisék:
Hétköznap: 7 és 18 óra
Vasárnap: 7, 9 és 18 óra
Minden hónap 13-án 12 óra: engesztelő 
szentmise
Minden hónap második és negyedik 
csütörtök, 15 óra 30: 
szentmise a reumakórházban
Minden második kedden 18 óra 30: 
felnőtt katekézis (Bibliaóra)
Minden szerdán 18 óra 30: 
kóruspróba a Vegyeskar számára 
Minden csütörtökön 18 óra 30: 
kóruspróba a Férfikar számára
Minden pénteken 19.15-től: ifjúsági hittan
Minden hónap második péntekjén 
18.30-tól: házasok hittanja 
Minden hónap utolsó csütörtök: 
Szent Mónika kör

EGRI GÖRÖGKATOLIKUS 
SZERVEZŐLELKÉSZSÉG
Elérhetőség: 06-30/296-8844
A hétköznapi ünnepek időpontjai és 
további információk a www.egriparochia.
hu oldalon. Szent Liturgia a mezőkövesdi 
görögkatolikus kápolnában (Gaál István u. 
1., a Közösségi Ház mögött):  
 június 23-án, vasárnap 17 órakor.

Gyógyszertárak 
ügyeleti-készenléti 

rendje 

június 16–22-ig 
SZENT LÁSZLÓ Gyógyszertár

(Mátyás király u. 108.) 
június 23–29-ig 

ÜDVÖZÍTŐ Gyógyszertár
(Szent László tér 2.)

június 30 – július 6-ig
GLÓRIA Gyógyszertár
(Deák Ferenc u. 1/a)

Fogászati 
ügyelet

szombatonként 8–13 óráig
június 22.

Dr. Dabizs János, Kossuth u. 1. 
június 29.

Dr. Roszkos László, Gróf Zichy J. u. 10/a
július 6.

Dr. Heéger László, Bajcsy-Zsilinszky u. 2.

Anyakönyvi 
Hírek 

Városunkban május 27. és június 10. között 
6 házasságkötést és 8 halálesetet anyaköny-
veztek. Az alábbiak járultak hozzá a nevek 
közléséhez.

Házasságkötés:
Póta István – Farkas Adrienn

Molnár István – Vaskó-Vasas Anita
Baranyi Henrik – Molnár Szandra

Molnár István – Szabó Renáta
Vásárhelyi Zsolt – Bódi Erika
Zloch Balázs – Fodor Vivien

A gyógyszertárak nyitvatartása:

Hétköznap

Forrás 730 – 1900

Glória 800 – 1200, 1400 – 1800

Szent László 800 – 1630  (péntek: 800 – 1400)

Üdvözítő 800 – 1630

PatikaPlus 800 – 2000

Szombat

Forrás 800–1200

Glória zárva

Szent László
Ügyeletes héten: 800–1300

Üdvözítő

PatikaPlus 800 – 2000

Vasárnap
PatikaPlus 800 – 1800

Forrás, Glória, Szent 
László, Üdvözítő zárva

Ünnepnap Minden gyógyszertár ZÁRVA, 
csak ügyeleti-készenléti szolgálat!

Harangszó

Tisztelt Lakosság!
Az utóbbi időben több személy tett ismeretlen elkövető 
ellen feljelentést rendőrkapitányságunkon.  Az áldozatok 
internetes oldalak látogatása során próbáltak beszerezni 
a bolti ártól kedvezőbb, lényegesen olcsóbb áron eladásra 
kínált eszközöket (márkás mobiltelefon, sportcipő, barkács, 
ill. mezőgazdasági kis- és nagyobb gépek). Sajnos az 
alacsony eladási ár senkiben nem keltett gyanút, s az 
összeget minden rossz érzés nélkül átutalták a vevők, majd 
várták a postást, futárszolgálatot. Volt, aki kapott egy-egy 
értéktelen terméket, míg más feljelentőhöz semmi nem 
érkezett, s a hirdetésben megadott telefonszámon már el 
sem érte az „eladót”. 

Felhívjuk a Tisztelt Lakosság figyelmét: 
– A vásárlást megelőzően TÁJÉKOZÓDJON!
– LEGYEN ÓVATOS, BIZALMATLAN!
– A feltűnően alacsony ár GYANÚS! Feltehetően vagy az áru-
val van gond, vagy az eladó pénzszerzési célja áll a háttérben.
– Az „eladó” vevő felé történő sürgetése az átutalás-
sal kapcsolatban GYANÚS!
– Csak ELLENŐRZÖTT, KIPRÓBÁLT oldalról rendeljen! 

Úgy kerülheti el az internetes csalók csapdá-
ját, ha ÖN körültekintő, és bizalmatlan!

Mezőkövesdi Rendőrkapitányság

L A KO S S ÁG I  F E L H Í VÁ S  –  I n t e r n e t e s  c s a l á s 

Az alábbi telefonszámok Miskolcon, egy központi 
diszpécser-központban csörögnek, ezért arra 
kérnek mindenkit, hogy telefonhívásukat azzal 
kezdjék, honnan, milyen településről telefonálnak. 

Orvosi ügyelet: 06-46/477-104  
Mentő: 104 | Tűzoltóság: 105 | Rendőrség: 107

Általános segélyhívó: 112

Közérdekű telefonszámok 
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június 22. szombat
18–24 óráig Múzeumok Éjszakája 
– helyszínek: Matyó Múzeum, Hajdu 
Ráfis János Mezőgazdasági Gépmú-
zeum, Takács István Gyűjtemény

június 27. csütörtök
10.30–17.30-ig Véradás 
a Közösségi Ház D-épületében

június 27. csütörtök
18 órától A Szent László temp-
lom búcsúja körmenettel

június 28. péntek
11 órától Kiállításmegnyitó 
a XXIX. Kisjankó Bori Országos 
Hímzőpályázatra beadott munkákból 
a Közösségi Ház színháztermében
14 órától A XXIX. Kisjankó Bori 
Hímzőpályázat és Konferencia 
a Városi Galéria házasságkötő 
termében

június 29. szombat
9 órától A XXIX. Kisjankó Bori 
Hímzőpályázat és Konferencia 
a Népi Művészetek Házában

június 29-30. 
szombat–vasárnap
Matyó Kupa Ökölvívó Verseny 
a Városi Sportcsarnokban

június 30. vasárnap
10 órától Jézus Szíve Ünnep – 
körmenet és búcsú 
a Jézus Szíve templomban

július 5-7. (péntek-vasárnap) 
Város Napja a Kavicsos-tó és 
Szabadidőparkban
(Részletek a hátoldalon)

július 13. szombat
18 órától A 20 éves a MASZK 
Egyesület ünnepsége 
a Házasságkötő teremben

ZSÓRY FESZTIVÁL 
A ZSÓRY GYÓGY- ÉS 
STRANDFÜRDŐBEN 
július 13. szombat
14 órától Dupla KáVé 
és Köteles Cindy
15 órától Groovehouse
16 órától Betty Love
17 órától Desperado
21 órától Neoton Família 
Sztárjai élő koncert
július 14. vasárnap
21 órától Rúzsa Magdi élő koncert
Belépőjegy az esti koncertekre 
2.400 Ft vagy aznapi fürdőbelépő 
(karszalag)

Hívogató
PALETTA

STRANDFÜRDŐ 8:30–20:00

FEDETT GYÓGYFÜRDŐ 8:30–18:00

USZODA * 6:00–9:00

USZODA ÉS ÉLMÉNYFÜRDŐ 9:30–19:00

SZAUNAVILÁG 9:30–19:00

CSÚSZDAPARK 9:30–19:00

GYÓGYÁSZAT 9:00–18:00

Felhívjuk kedves Vendégeink figyelmét, hogy 
a Zsóry-fürdő 2019. június 15-től 

8.30–20.00 óra között tart nyitva,
de egyes részlegek nyitvatartása ettől eltérő:

Pénztár: 8:30-18:30 | Orvosi rendelés: kedd 8:30-11:30
Medencéinket zárás előtt 30 perccel kérjük elhagyni! 

*Úszóbérlettel vagy úszójeggyel látogatható, bejárat a fedett fürdő felől.

2019. június 1-től fürdőnkben főszezoni árlista lépett érvénybe, 
részletek a www.zsory-furdo.hu/arak oldalon.

49/412-844 | info@zsory-furdo.hu

Június 28. péntek:
Jézus Szentséges Szívének ünnepe

Szentmise: 18 órakor. Főcelebráns: Vízi János káplán atya

Június 29. szombat:
Szívbúcsú vigília

Szentmise: 19.30-kor. Főcelebráns: dr. Török László plébános atya.
Gyertyás felvonulás és imádság a családokért a Kavicsos-tónál: 
21 órakor.
Virrasztás a templomban 22 órától másnap reggel 6-ig

Június 30. vasárnap:
Jézus Szentséges Szívének búcsúi ünnepe

Hajnali mise: 6 órakor
A körmeneti út díszítése a hívek által készített virágládákkal 
és a virágok megáldása: 7 órakor
(A díszítéshez a virágládák az ünnep előtt két héttel elvihetők a plébániáról)
A búcsúsok fogadása 9.30-ig
Búcsúi nagymise körmenettel: 10 órakor 
Főcelebráns: Buda Péter kanonok úr, az Érseki Papnevelő Intézet rektora.

Jézus Szíve litánia, kegytárgyak megáldása: 14 órakor.

A 97. mezőkövesdi 
Szívbúcsú programja
2019. június 28-30.

Szeretettel köszönjük óvodás gyermekeink Szüleinek, és minden kedves Támogatónknak a Dohány úti Tagóvoda 
2019. június 6-án megrendezett „HA-JÓ a kedvünk!” Jótékonysági Családi napjának sikeres lebonyolításában való 
aktív közreműködését, támogatását, segítségnyújtását. A rendezvény alkalmából befolyt összeget a Dohány úti 
Tagóvoda Úszással az Egészségért Alapítványa az óvoda udvari játékainak bővítésére fordítja.

Nagyon köszönjük támogatóink felajánlásait!

A „HA-JÓ a kedvünk!” Jótékonysági Családi Napot támogatták: Óvodás gyermekeink szülei, 
Tállai András Miniszterhelyettes, Országgyűlési Képviselő, Dr. Fekete Zoltán Polgármester Úr, Mezőkövesd Város 
Önkormányzata, Vadásziné Boros Katalin Intézményvezető, Mezőkövesdi VG Nonprofit Zrt., Mezőkövesd Közkincs-Tár 
Nonprofit Kft., NYIKILINDI, Autó GT Autókereskedés, Ádám Húsbolt, Balneo Hotel, Bollók Mátyásné Matyó mama, Bozsik 
László, Callux láb-wellnes, Coop – kék ABC, Csillám Óra-ékszer, Gold Hair Szépségszalon-Sebők Katalin fodrászat, Vigné 
Pongrácz Vivien kéz és lábápoló- műkörömépítő, Dr. Csirmaz Anita orvosi rendelő, Element 70 BT. személyautó klíma, ETU 
szolárium, Fincsi cukrászda, Galambosné Repka Melinda, Gál Optika, Guba -Tóth Krisztina Katalin, Gulyás Károly István, 
Gyenes Ádám fodrász, Jura-Plussz Kft. Borsodivánka, Kaczvinszki Noémi kozmetikus, Kaló Annamária zumbaoktató, 
Kedves Pöttyös Kézműves Kávézó, Kápolnai Éva, Korona Takarék, Kovács Zoltán Vince egyéni vállalkozó, Könyvtündér 
Könyvesbolt, Lázár Dorottya arcfestő- csillámtetováló, Lázár Endre fotós, Matyó pékség, Mangó Terasz, Mega Gyros, Merlin 
computer szaküzlet és szerviz, Mezőkövesdi Kézilabda Club, Mezőkövesdi Rendőrkapitányság, Mezőkövesdi Taxi, Mezőkö-
vesdi Tűzoltóság, Modine Hungária Kft., Molnár Ditta-Gymstick- Kangoo, Nagy-György Istvánné vattacukor- popkornárus, 
OTP-Mezőkövesd, Panyiné Zelei Anikó -Tündér varázs Szépségszalon, Pizza6- Tóth Csaba, Pizza Nero, Pepe és Virágbohóc, 
Poczik Hajnalka gyógymasszőr, Popovics Zsolt, Raffai Csilla kézápoló -műkörmös, Rimóczi Réka műkörömépítő – kézápo-
ló, Rozmaring cukrászda Mezőkövesd, Sebők Imre Attila, Silver Trainer Studió, Spórol6,Szajlai Szabolcs bűvész, Szilvási Épí-
tő Kft., Tari Krisztina Matyó fodrászkellékes, TELENOR, TESCO Hipermarket Mezőkövesd, Tóbiás Autósiskola, Tóbiás-Bondár 
Boglárka, Tompáné Kovács Erika - Provance virág és Dekorműhely, Tóth András Viktória cukrászda Szentistván, Tóth Tamás 
fényképész, Üveges Ferenc egyéni vállalkozó.

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

Köszönettel a Dohány úti Tagóvoda dolgozói
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A Mezőkövesdi Óvoda és Bölcsőde 
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 

20/A. § alapján pályázatot hirdet

Mezőkövesdi Óvoda és Bölcsőde  
Egri úti Tagóvoda

óvodapedagógus 
munkakör betöltésére. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 
határozott idejű előreláthatólag 2020.05.31.–ig tartó közalkal-
mazotti jogviszony 

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő 

A munkavégzés helye: 
Borsod-Abaúj-Zemplén megye, 
3400 Mezőkövesd, Egri út 3. 

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó 
lényeges feladatok:
A munkavégzés a munkaköri leírásban foglaltak, valamint a 
Tevékenységközpontú Óvodai Nevelési Program szerint. 

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalma-
zottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései 
az irányadók. 

Pályázati feltételek:
– főiskola, óvodapedagógus, 
– magyar állampolgárság, büntetlen előélet 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
– Szakmai önéletrajz, oklevél másolata, pályázó nyilatkozata a 
személyes adatainak a pályázattal kapcsolatos kezeléséhez, 
3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány (az elbírálásig 
elfogadott az erkölcsi bizonyítvány megkérésének igazolása is). 

A munkakör betölthetőségének időpontja:
A munkakör legkorábban 2019. szeptember 1. napjától tölthető be. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2019. június 30. 

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt 
Vadásziné Boros Katalin intézményvezető nyújt, a 06-49/411-
892-os telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja: 
– Postai úton, a pályázatnak a Mezőkövesdi Óvoda és Bölcsőde 
címére történő megküldésével (3400 Mezőkövesd, László 
Károly utca 1.). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adat-
bázisban szereplő azonosító számot: ÓB/24-235/2019, valamint 
a munkakör megnevezését: óvodapedagógus. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2019. július 5. 

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: 
– Mezőkövesdi Óvoda és Bölcsőde honlapja: 
www.mezokovesdiovoda.hu – 2019. június 7.

Mezőkövesdi Óvoda és Bölcsőde 
a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 

20/A. § alapján pályázatot hirdet

Mezőkövesdi Óvoda és Bölcsőde  
Móra Ferenc úti Tagóvoda

tagóvoda vezető (magasabb vezető) 
munkakör betöltésére. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony 

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő 

A vezetői megbízás időtartama: 
A vezetői megbízás határozott időre, 
2019. szeptember 1. napjától 2024. augusztus 31.-ig szól. 

A munkavégzés helye:
Borsod-Abaúj-Zemplén megye, 3400 Mezőkövesd, Móra Ferenc utca 2. 

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó 
lényeges feladatok:
A munkavégzés a munkaköri leírásban foglaltak, valamint a Tevékenységköz-
pontú Óvodai Nevelési Program szerint. 

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásá-
ról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 

Pályázati feltételek:
– főiskola, óvodapedagógus, közoktatási vezető és pedagógus szakvizsga, 
– magyar állampolgárság, büntetlen előélet 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:
– óvodapedagógusi munkakörben - Legalább 5 év feletti szakmai tapasztalat, 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
– Szakmai önéletrajz, vezetési program, oklevelek másolata, pályázó nyi-
latkozata a személyes adatainak a pályázattal kapcsolatos kezeléséhez, 3 
hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány 

A munkakör betölthetőségének időpontja:
A munkakör legkorábban 2019. szeptember 1. napjától tölthető be. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2019. július 6. 

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Vadásziné Boros 
Katalin intézményvezető nyújt, a 06-49/411-892-os telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja: 
– Postai úton, a pályázatnak a Mezőkövesdi Óvoda és Bölcsőde címére 
történő megküldésével (3400 Mezőkövesd, László Károly utca 1. ). Kérjük a 
borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 
ÓB/24-234/2019 , valamint a munkakör megnevezését: tagóvoda vezető. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2019. augusztus 11. 

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: 
– Mezőkövesdi Óvoda és Bölcsőde honlapja: www.mezokovesdiovoda.hu – 
2019. június 7.

Álláshirdetés Álláshirdetés
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Idén a Diákolimpiák 
területi, majd a me-
gyei döntői voltak az 
elsők, melyekben az 

úszók megmérethették 
tudásukat. Ismét volt 

országos döntőbe jutott 
úszóm, Prókai Blanka, 
aki az Országos Dön-
tőben 11. helyezést ért 
el! Gratulálok, Blanka, 

a nyelvvizsga és az 
eminens tanulmányi 
eredményed mellett 

itt is helyt tudtál állni! 
Egészen májusig kellett 

várni, hogy végre 
versenyezhessenek az 

úszóink! Megkezdtük a 
4 egymás utáni szomba-
ton való versenysoroza-

tunkat.

Május 11. XIV. Szerencs Kupa
Mint mindig, ide ezúttal is 
„hazamentünk”, melyet alig 
vártuk! 22 úszónk szállt vízbe, 
hogy kiharcolja a minél jobb 
eredményt. Ez sikerült is jó 
pár gyereknek. Név szerint 
említem, akik a dobogó 
valamely fokán álltak az 

eredményhirdetéskor. Takács 
Laura 4 arany, Vámos Tibor 
4 arany, Fehér Gergő 3 arany, 
Szalóki Máté 1 arany, 2 bronz, 
Csirmaz Kelen 1 arany, 2 
bronz, Vámos Balázs 1 arany, 
1 ezüst, Lukács Viktória 1 
arany, Guba Lilla 1 bronz, Fü-
gedi Emese 1 bronz, Sasvári 
Évike 1 bronz. 2006 és 
idősebb 4*50 m Leány Gyors 
váltó 2. hely, Fügedi Emese, 
Guba Lilla, Kovács Nóra, Ta-
kács Laura. 2006 és idősebb 
4*50 m Fiú Gyors váltó 1. 
hely, Kovács Péter, Csirmaz 
Kelen, Fehér Gergő, Vámos 
Balázs. 2008-09. 4*50 m Fiú 
Gyors váltó 1. hely, Radvá-
nyi Gergő, Csirmaz Kelen, 
Vámos Balázs (2-szer úszott).                                          
2008-09. 4*25 m Fiú Vegyes 
váltó 1. hely, Vámos Balázs, 
Radványi Gergő, Csirmaz 
Kelen (2-szer úszott). Ösz-
szesen 23 egyéni érmet és 4 
váltóért járó érmet hoztunk 
haza! Természetesen ezen 
kívül még születtek helye-
zések és nagyon szép egyéni 
eredmények, mindenkinek 
szívből gratulálok, aki ott 
volt! Köszönöm szépen!

Május 18. Utánpótlás 
Úszó Körverseny, 
Vásárosnamény
170 km-re kellett utazni a kö-
vetkező versenyünkre, baráti 
csapat meghívásának első al-
kalommal tettünk eleget, de 
mennyire jó, hogy vállaltuk a 
hosszú utazást 11 úszómmal 
és egy pár szülővel! Családias 
kis uszodában gördülékenyen 
lebonyolított, nagyon profi és 
erős versenyen vehettek részt 
az úszó gyerekeim, összesen 
123 fő versenyző részvételé-
vel! Név szerint említeném 
a dobogós úszóimat. Czakó 
Luca 1 ezüst, Szalóki Máté 1 
ezüst, Guba Emma 2 bronz, 
Fügedi Hajni 1 bronz, Kriston 
Júlia 1 bronz. 6 érem, ezeken 
a szép eredményeken kívül 
még igen biztató helyezéseket 
is szereztek, ebben az erős 
mezőnyben, kiváló teljesít-
mény, biztosan állíthatom!

Május 25. MSK Úszóver-
seny, Nyírbátor     
Most csak 140 km-t kellett 
megtennünk 13 úszómmal 
és a lelkes, aktív szülőkkel. 
Csapos Zsolt és Terike 
meghívásának tettünk 
eleget, velük már elég régi 
igazi sportbaráti kapcsolat-
ban állok, így már többször 
versenyeztek itt a gyerekeim! 
138 versenyző csobbant víz-
be, hogy bizonyítsa legjobb 
tudását! Név szerint emlí-
teném dobogós úszóimat. 
Marczis Rebeka 3 bronz-
érem, Czakó Luca 2 bronz 
érem. A 8*50 m-es Leány 
Gyors váltó 3. helyen végzett, 
Guba Lilla, Guba Emma, 
Czakó Luca, Fügedi Emese, 
Fügedi Hajni, Kriston Júlia, 
Takács Laura, Marczis 
Rebeka. Fantasztikus volt 
látni, ahogy a 8 leányom 

küzdött az idővel, egymásért! 
Ezen a versenyen (5 csa-
patból) alkalmilag összeállt 
Fiú Váltóban 3 fiam úszott a 
8*50 m-es váltóban 3. helyen 
végeztek, Ali Richárd, Guba 
Illés, Körmöczky Dániel. Ez 
az alkalmi társulás se semmi 
volt! A többiek helytállását 
a megszerzett helyezések 
is bizonyítják, meg a sok 
kiváló idő, amit úsztak! Meg 
szeretném még említeni egy 
pár úszómat, akik a dobo-
góról éppen csak lecsúsz-
tak, de ott voltak mind a 4 
versenyen: Kovács Nóra, Ali 
Richárd, Seres Milán, Guba 
Illés, Körmöczky Dániel. 
Szuperek vagytok, gyereke-
im, nagyon büszke vagyok 
mindnyájatokra! Köszö-
nöm a kitartásotokat, hogy 
versenyről versenyre, hétről 
hétre folyamatosan bizonyí-
tottatok. Nem csüggedve, 
fáradva, hanem megsokszo-
rozva erőtöket csináltátok 
végig ezt a három hetet, és 
a Mi hazai versenyünk volt 
a 4., a ráadás a 3 Magyar 
igazságra. 

Június 1. XVII. Matyó 
Pünkösd Kupa 
Saját hazai rendezésű 
versenyünkről, újságíró ba-
rátom tollából olvashatnak 
beszámolót!

Hálásan Köszönöm a 
Gyerekeknek és Hálásan 
Köszönöm a Szülőknek! 
Minden támogatónknak! 
Köszönöm kollégáimnak a 
segítséget!

Bízom benne, hogy a 
második félév is legalább 
ennyire sikeres lesz, sőt még 
sikeresebb, egy ilyen össze-
tartó kis közösséggel mindent 
el tudok, el tudunk érni!

MSE Zsóry Úszószakosztály 
2019. első félévi eredményei

Sikeres szereplés Vásárosnaményban Polgár Sipeki Éva
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– Bontsuk két részre a csapat szereplését. Az együttes ősz-
szel 14 mérkőzés után a 13. helyen állt a tabellán 5 ponttal. 
Mi lehetett ennek az oka?
– Ősszel elmaradtunk a várakozástól, egy kicsit összenyomta a 
tét a játékosokat főleg hazai pályán. Azt gondoltam, hogy itthon 
jobbak, erősebbek leszünk, de elsősorban a rutintalanságunk, 
tapasztalatlanságunk miatt 3-5 pont benne maradt a csapatban.

– Ebben az évben 12 találkozón 10 pontot gyűjtöttetek annak 
ellenére, hogy mindkét irányító, Zelei Botond és Tomislav 
Radnic az egész szezonra kiesett térdsérülés miatt.
– Nagy volt a dilemma télen, hogy milyen formában erősítsük meg 
a keretet, hozzunk 4-5 fiatalt, vagy inkább 1-2 rutinosabb játékost 
szerződtessünk. Utólag elmondható, hogy jól döntöttünk, bár Radnic 
sajnos az első tavaszi fordulóban megsérült, az ő feladata lett volna, 
hogy összefogja a csapatot, nagyon komoly érvágás volt számunkra, 
hogy Zeleivel együtt kiváltak. Radnic mellett jött még Halilbegovic, aki 
nagyon sokat segített a célok elérésében és Horváth Laci is szépen 
felnőtt a feladathoz, nagyon jól játszott tavasszal. Összességében 
elmondhatom, hogy tavasszal összeérett a csapat, kialakult egy 8-10 
játékosból álló mag, akik alapemberekké váltak. A szezon második 
felében már megvolt a kellő rutin, valamint az erő és a fiatalos lendület, 
ez pontokban is megmutatkozott.

– Melyik mérkőzések voltak a legfontosabbak 
a bennmaradás szempontjából?
– Az első félévben Vecsésen játszottunk élet-halál mérkőzést, 
hiszen nehéz időszakban mentünk hozzájuk, ráadásul az 
a találkozó az ő számukra is fontos volt. Tavasszal minden 
összecsapásnak nagy jelentősége volt, például Cegléden és 
Budakalászon bravúrnak értékeltem a döntetlent. Véleményen 
szerint a sorsfordító az a hét volt, amikor előbb Egerben, majd 
itthon a Ferencváros ellen is győzni tudtunk, ugyanis onnantól 
kezdve nyomást tudtunk gyakorolni a közvetlen riválisokra.

– Mikor kezdődik a felkészülés és hogyan alakul a csapat 
programja a bajnoki rajtig?
– Július közepén fogunk kezdeni, egy 6-7 hetes felkészülés vár majd 
a csapatra a szeptember elején induló bajnokságig. A napi feladatok 
mellett a tervek szerint 8-10 edzőmérkőzést fogunk lejátszani, ennyi 
kell, ahhoz, hogy formába tudjunk lendülni a rajtra.

113 sportoló vett részt a 17. alkalommal 
megrendezett úszóversenyen a Városi 
Tanuszodában. A Mezőkövesd Zsóry SE 
úszószakosztálya által szervezett megmé-
retésen a házigazdák és a Mezőkövesdi 
Triatlon Egyesület sportolói mellett miskolci, 
szerencsi, salgótarjáni és Vásárosnamény-
ból érkezett versenyzők vettek részt. A 2003 
és 2012 között született sportolók mind a 
négy úszásnemben, pillangó-, hát-, mell- és 
gyorsúszásban, valamint váltószámban is 
összemérték tudásukat a régiós viadalon. A 
sporteseményt Csiger Lajos önkormányzati 
képviselő, bizottsági elnök nyitotta meg.

ÉREMESŐ A Zsóry SE úszói közül ötvenketten 
indultak és egészen kiváló eredményeket 
értek el, hiszen 25 arany és 33 ezüstérem 
mellett 24 bronzérmet gyűjtöttek a nap 
folyamán. A házigazdák közül kiemelkedett 
teljesítményével Csirmaz Kelen, Szalóki Máté, 
Marczis Rebeka, Radványi Anna, Sasvári 
Éva, Kovács Réka, Kriston Júlia, Ali Richárd, 
Takács Laura, Kovács Péter, Németh Zsófia, 
Kovács Nóra, Seres Milán, Lanczki Veronika 
és Vámos Balázs. Az említett versenyzők min-
den versenyszámban dobogóra állhattak, 
amelyben elindultak.

A Mezőkövesdi Triatlon Egyesület tagjai közül 
összesen öt fő vett részt a megméretésen, 
akik kivétel nélkül az 50 m-es gyorsúszást 
teljesítették. A legjobban Makranczai Réka 
szerepelt, a 2007-es születésű sportoló a 3. 
helyen végzett. A vendégek közül Varga Petra, 
a Szerencs VSE úszója volt a legeredménye-
sebb a Matyó Pünkösd Kupán.

– Csak pozitívan, hálával és elégedettséggel 
tudok beszélni a versenyről. Nagyon szeret-
ném megköszönni az összes támogatónknak, 
a szülőknek, valamint a kollégáimnak is a 
segítséget, mert nekik köszönhetően gördülé-
kenyen le tudtuk bonyolítani a sporteseményt 
– mondta Polgár Sipeki Éva, a Mezőkövesd 
Zsóry SE úszószakosztályának vezetője.

VERSENYEK A kövesdi szakosztály sportolói a 
másfél hónapos nyári szünetet követően július 
közepén kezdik majd el a felkészülést az év 
további versenyeire. Az úszók a tervek szerint 
részt vesznek például a Tisza-tó átúszáson, 
majd Szarvason edzőtáborba vonulnak, 
míg szeptember első hétvégéjén 16-18 fővel 
Harkányban szerepelnek majd versenyen. 
Ősszel lesz egy hazai szervezésű megméretés 
is, az MSE Kupát várhatóan október végén 
rendezik meg.

Nagy sikert ért el a Mezőkövesdi KC felnőtt csapata, hiszen 
kivívta a bennmaradást a K&H Férfi Kézilabda Ligában, így 

ősztől is az élvonalban szerepelhet. A sikerről és a felkészü-
lésről Buday Dániel vezetőedzőt kérdeztük.

Átugrották a lécet
Nyolcvanhárom érmet szereztek a mezőkövesdi sportolók 

a június 1-jén rendezett Matyó Pünkösd Kupán.

Tradicionális úszóverseny 

A DVTK I-es csapata nyerte meg a 43. alkalommal megrendezett Matyó Kupa villámver-
senyt június 8-án. A Mezőkövesd Zsóry SE sakkszakosztálya által szervezett kilencfor-
dulós megméretésen összesen 16 négyfős csapat indult. A miskolci gárda 29,5 ponttal 
végzett az első helyen, mögöttük az MVSI-Miskolci KisBocsok I-es gárdája szerezte meg 
a 2. helyet, míg a bronzérmes a Szigetszentmiklós I-es csapata lett. Legjobb hazai együt-
tesként a Mezőkövesd II-es együttese 19,5 ponttal a 6. helyen végzett. A torna legjobb 
játékosa címért hármas verseny alakult ki, Vanczák Tamás, Kassay Krisztián és To Nhat 
Mihn egyaránt 8,5 pontot szerzett, míg a Mezőkövesd Zsóry csapatát erősítő sakkozók 
közül a legjobb Becskei Zoltán lett 6 ponttal. A legeredményesebb mezőkövesdi ifi 
játékos Simon Milán Gábor lett 4 ponttal.

Miskolci siker

bokri

Csiger Lajos és Polgár Sipeki Éva biztatta az úszókat a verseny előtt

B. Krisztián

bokri
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Ahogy arról korábban már beszámoltunk, egészen imponáló teljesítményt 
nyújtott Drizner Péter együttese a fiú serdülő II. osztályú pontvadászat Keleti 
csoportjában, hiszen a csapat 22 forduló során 21 győzelmet aratott és mind-
össze egyszer szenvedett vereséget. 

Kézilabdázóink 730 gólt lőttek a bajnokságban, ez azt jelenti, hogy mecs-
csenként átlagban több mint 33 gólt szereztek. A csapatból ketten is átlag 
fölött termelték a gólokat; Sárosi Balázs 196 találatot jegyzett, míg Csörgő 
Kristóf 166 alkalommal vette be az ellenfelek kapuját 22 mérkőzésen, de ki 
lehet emelni Bakó Bence Norbert teljesítményét is, aki 19 meccsen lépett 
pályára és 100 gólig jutott.

– Úgy gondolom, hogy jól felkészültünk a nyáron, év közben is nagyon 
sokat edzettünk és a rangadók előtt videózással is készültünk az ellenfelekből. 
Úgy érzem, hogy a rangadókon jobban koncentráltunk a riválisainknál ennek 
is köszönhető a bajnoki cím megszerzése – mondta a 15 éves Csörgő Kristóf, 
aki már több mint 9 éve kézilabdázik Mezőkövesden.

– Elsősorban az edzésmunkának köszönhetjük a sikert, de természetesen 
hálásak vagyunk az edzőnknek, Drizner Péternek is a munkájáért. A csa-
pategységnek szintén nagy szerepe volt, mindenki hajtott az edzéseken és 
igyekezett jó teljesítményt nyújtani – emelte ki a 15 esztendős Sárosi Balázs, 
aki 9 éves kora óta űzi a sportágat.

Szepesi Zsombor szintén 15 éves, ő már 8 éve játszik az MKC kötelékében.
– Nagyon sokat dolgoztunk azért, hogy megszerezzük a bajnoki címet. A 

siker kulcsa véleményem szerint az edzésmunkában volt, nagy hangsúlyt 
fektettünk például a kondicionális felkészülésre. Nagyon egységesek voltunk, 
ami annak is köszönhető, hogy a tavalyi csapat együtt maradt, így már jól 
ismertük egymást – mondta a játékos.

VÉDEKEZÉS A remek támadójáték mellett védekezésben is nagyszerűen 
teljesített a csapat. Az 502 kapott góllal a Mezőkövesdé lett a harmadik 
legkevesebb kapott találat a mezőnyben. Együttesünk 42 pontot szerzett, a 
Kézilabda Sportakadémia Budapest 36, míg az ÓAM-Ózdi KC 35 egységet 
gyűjtött. A bajnoki címnek köszönhetően ősztől az élvonalban szerepelhetnek 
a kövesdi serdülők.

Kuttor Attila irányításával hathetes felkészülés vár együttesünkre az 
augusztus 3-ai bajnoki rajtig. A ráhangolódási időszak programja a 
napokban – lapzártánk után – válik véglegessé.

Ami a keretet illeti, Sajbán Miklós és Sajbán Máté érkezésén túl egyelőre 
nincs új játékos a csapatnál. Amadou Moutari távozása mellett Silye Erik-
nek június 30-án lejárt a kölcsönszerződése, a védő klubjával, a Ferencvá-
rossal kezdte meg a felkészülést a következő szezonra.

ELISMERÉS A goal.com internetes szak-
portálnál bekerült az NB I-es bajnokság 

álomcsapatába Cseri Tamás, együttesünk 
középpályása. „Cseri az NB I meglepetéscsa-

patának számító Mezőkövesd alapembere és 
csapatkapitánya volt az idényben. Játékával, 
valamint góljaival és gólpasszaival nagyban 

hozzájárult ahhoz, hogy együttese végül 
megszerezze a hatodik helyet a bajnokság-

ban” – írta róla a portál.

Indul a munka
Megkezdi felkészülését az OTP Bank Liga 2019/2020-as idé-
nyére a Mezőkövesd Zsóry FC felnőtt csapata június 24-én.

SPORTPROGRAM | 44-en futották le az idén másodjára megrendezett Rákóczi 
Emlékfutás 30,5 km-es távját váltóban és egyéniben is a Köröm-Tiszalúc-
Taktaharkány-Bekecs-Szerencs útvonalon június 1-jén. Az öt település veze-
tése által szervezett sporteseményt a XXI. Körömi Rákóczi Fesztivállal kötötték 
össze, amelyet a futást megelőző napon tartottak meg május 31-én.

A május 18-án rendezett megméretésen a Mezőkövesd Zsóry SE ökölvívó-
szakosztályából Lukács László, Glonczi István, valamint Berki Armand győzött. 
Tóth József edző elmondta, Lukács nagyon szépen vívott, Glonczi az első 
menetben döntő fölénnyel nyert, míg Berki győzelme több szakember véle-
ménye szerint a nap főmérkőzése volt. Rajtuk kívül Glonczi Kevin és Bordács 
Dominik vesztett, míg Berki Ferenc ellenfele visszalépett.

– A versenyen Berki Armand győzelme volt a legértékesebb részünkről. 
Szakmailag nagyon megérte részt vennünk a megméretésen, főleg azért, mert 
nem számítottam három győzelemre, viszont azt sajnálom, hogy két gyereknek 
egyáltalán nem volt ellenfele – értékelte a versenyt Tóth József edző.

Három győzelem mellett két vereséget szenvedtek el a kövesdi 
bokszolók az I. Túri Pofonparti elnevezésű ökölvívó versenyen.

Három siker

Élvonalban a fiatalok
Aranyérmes lett, így feljutott az első osztályba 

az Agrinox-Market Mezőkövesd serdülő kézilabda csapata.

Hátsó sor, balról: Bertha Gábor technikai vezető, Jóga András 
Roland edző, Mezei István egészségügyi munkatárs, Beller Vencel, 
Pap Benjámin, Török Levente, Mező Balázs, Mező Bence, Drizner 
Péter vezetőedző, Tóth Koppány kapusedző; középső sor: Ivánkai 
Zsolt, Hindulák Huba, Csörgő Kristóf, Senánszky Alárd, Sárosi 
Balázs, Szepesi Zsombor, Bakó Bence; első sor: Szabó Patrik, Pető 
Botond, Vizi Hunor, Kovács Gábor; a képről hiányzik: Bartók Ákos, 
Izsóf János, Tóth Alex

bokri

bokri

bokri
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